Startlijst impulsmarathon Ysselsteyn 12 maart 2017

DRESSUUR

RING 1

Wagennr.
1907
1987
1919
1938
1623
2831

Pauze

1689
3905
44
1892
1988
275

Pauze

30
928
1628
1773
1496
2045

Pauze

1907
9
1713
1014
32
154
47
886
1665

Versie 11 maart 2017

Voornaam Achternaam

Eline
Peter
Bert
Sjors
Roy
Jessie

Houterman
Zeegers
Berben
Siebers

vd Velden
Hesseling

Ring ombouwen naar 100*40

Anne
Edith
Yvonne
Rodinde
Cas
Karel

Ben
Ans
Joop
Frans
Jaap
Harry

Eline
Ivan
Tristan
Stan
Carlo
Leo
Harrie
Marcel
Bram

Zaayer
Chardon
Hovens
Rutjens
Hendriks
van Kekem

Voets
vd Velden
Gommers
Hellegers
Horst
van Hoof

Houterman
Meuwis
Verheyen
van Eijk
Vermeulen
van der Burgt
Burghoorn
de Vries
Chardon

8.00 uur

Spansoort
1Pa3
1Pa3
1Pa3
4Po3
4Po3
1Pa3

1Po4
4Po4
2Po4
2Po4
2Po4
2Po4

2Pa4
1Pa4
1Pa4
1Pa4
1Pa4
2Pa3

1Pa4
2Pa4
2Pa4
2Pa4
2Pa4
2Pa4
4Po4
4Po4
4Pa4
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Menvereniging Peel en Maas

Proef
Klasse3
Klasse3
Klasse3

Klasse3/4span
Klasse 3/4span
Klasse3

100*40

FEI/Klasse4
FEI/Klasse4/4Span
FEI 3*B HP2
FEI/Klassed
FEI/Klasse4
FEI/Klasse4

FEI/Klassed
FEI/Klasse4
FEI/Klassed
FEI/Klasse 4
FEI/KLasse4
FEI/Klasse4

FEI/Klasse4
FEI/Klasse4
FEI/Klasse4
FEI/Klasse 4
FEI/ Klasse4
FEI/Klassed
FEI/Klasse4/4span
FEI/Klasse4/4span
FEI/Klasse4/4Span

Ring 1
9.00
9.10
9.20
9.40
9.50
10.00

10.30
10.40
10.50
11.00
11.10
11.20

11.40
11.50
12.00
12.10
12.20
12.30

13.10
13.20
13.30
13.40
13.50
14.00
14.10
14.20
14.30

Ring 2



Startlijst impulsmarathon Ysselsteyn 12 maart 2017
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DRESSUUR Versie 11 maart 2017 8.00 uur
RING 2 Menvereniging Peel en Maas
Wagennr. Voornaam Achternaam Spansoort Proef Ring 1 Ring 2
4218 Brigit Martens 1Pol Klassel 9.00
3745 Jorrith Maas 1Po1l Klassel 9.10
7 Eric Steyvers 2Pohobby Klasse 1 9.20
3662 Brent Janssen 1Po2 Klasse 2 9.30
4219 Derek Martens 1Pol Klassel 9.40
4231 Lonneke van de Eynden 2Pol Klassel 9.50
Pauze
714 Sjoerd Lenssen 2Po2 Klasse2 10.30
1743 Mandy van Delft 2Po3 Klasse3 10.20
1195 Jos Gerlings 1Po3 Klasse3 10.30
49 Ton Hendriks 2P03 Klasse3 10.40
1291 Sjekkie Lenssen 2Po3 Klasse3 10.50
3 John Smeets 1Pa Hobby Klassel 11.00
Pauze
3422 Pieter vDreumel 1Pal Klassel 11.20
1509 Hans Sambeek 1Pal Klasse 1 11.30
3560 Kees Vorstenbosch 1Pa2 Klasse2 11.40
1232 Piet Peepers 1Pa2 Klasse2 11.50
331 Bart Verhagen 1Pa2 Klasse2 12.00
3672 Wilfried Lempens TD/Po1l TD Klassel 12.10
Pauze
2042 Chantal Brugmans 4Po2 Klasse2/4span 13.00
963 Robert Dooyen 4Pa2 Klasse2 /4span 13.10
3560 Kees Vorstenbosch 1Pa2 Klasse2 13.20

2159 Susanne Schiffer 2Pa2 Klasse2 13.30



Startlijst impulsmarathon Ysselsteyn 12 maart 2017
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MARATHON Versie 11 maart 2017 8.00 uur Menvereniging Peel en Mass
Wagennr. Voornaam Achternaam Spansrt. Rubriek Tijd

4218 Brigit Martens 1Pol 1 10.00
3745 Jorrith Maas 1Pol 1 10.04
7 Eric Steyvers 2Po Hobby 3 10.08
1907 Eline Houterman 1Pa3 7 10.12
3662 Brent Janssen 1Po2 2 10.16
6 Paul Vaessen 1Pol 1 10.20
3533a Jan Tonnair 1Pal 6 10.24
1987 Peter Zeegers 1Pa3 7 10.28
1919 Bert Berben 1Pa3 7 10.32
5 Guido Leuven 2PoHobby 3 10.36
8 Ger Verstegen 2PoHobby 3 10.40
3846 Jan Geurts 2Pol 3 10.44
2173 Ronald Looymans 1Po2 2 10.48
329 Peter Tomassen 2Pa3 9 10.52
1613 Nathalie v Cyck 1Pal 6 10.56
1938 Sjors Siebers 4Po3 5 11.00
4231 Lonneke van de Eynden 2Po1l 3 11.04
714 Sjoerd Lenssen 2Po2 4 11.08
1623 Roy vd Velden 4Po3 5 11.12
1400 Felix Loeters 4Po3 5 11.16
4 Ger Custers 2PaHobby 8 11.20
10 Chayton Huskens 1PaHobby 6 11.24
11 Niels Vermeulen 1Poleugd 1 11.28
2831 Jessie Hesseling 1Pa3 7 11.32
1743 Edith Chardon 4Po4 5 11.36
3703 Alexandra Deeke 2Po1l 3 11.40
3186 Marcel Hoevenaars 2Po2 4 11.44
1743 Mandy van Delft 2Po3 4 11.52
1689 Anne Zaayer 1Po4 2 11.56
44 Yvonne Hovens 2Po4 4 12.04
1195 Jos Gerlings 1Po3 2 12.08
3560 Kees Vorstenbosch 1Pa2 7 12.12
49 Ton Hendriks 2P03 4 12.16
1291 Sjekkie Lenssen 2Po3 4 12.20
13 Rolf Coenen 1PaHobby 6 12.24
14 Jutta Smeyts 1PaHobby 6 12.28
4219 Derek Martens 1Pol 1 12.32
30 Ben Voets 2Pa4 9 12.36
1892 Rodinde Rutjens 2Po4 4 12.40
1988 Cas Hendriks 2Po4 4 12.44
3 John Smeets 1Pa Hobby 6 12.48
275 Karel van Kekem 2Po4 4 12.52
1628 Joop Gommers 1Pa4 7 12.56



Wagennr.

3422
1509
1232

331

928
1773

3672
1848
1496
2045
3533
563
9
1713
1014
2042
3560
32
154
47
886
2159
963
1665
77

Voornaam

Pieter
Hans
Piet
Bart

Ans
Frans

Wilfried
Wim
Jaap
Harry
Jan
Thieu
Ivan
Tristan
Stan
Chantal
Kees
Carlo
Leo
Harrie
Marcel
Susanne
Robert
Bram
Theo

Achternaam

vDreumel
Sambeek
Peepers

Verhagen

vd Velden
Hellegers
Lempens
Verhoeven
vdHorst

van Hoof
Tonnair
van Heur
Meuwis
Verheyen
van Eijk
Brugmans
Vorstenbosch
Vermeulen
van der Burgt
Burghoorn
de Vries
Schiffer
Dooyen
Chardon
Timmerman

Spansrt.

1Pal
1Pal
1Pa2

1Pa2

1Pa4
1Pa4

TD/Po1l
2Pa2
1Pa4
2Pa3
1Pal
2Pa2
2Pa4
2Pa4
2Pa4
4Po2
1Pa2
2Pa4
2Pa4
4Po4
4Po4
2Pa2
4Pa2
4Pad
4Pa4

Rubriek
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Tijd
13.00

13.04
13.08

13.12

13.16
13.20

13.24
13.28
13.32
13.36
13.44
13.48
z.s.m.
z.5.m.
z.s.m.
z.5.m.
z.s.m.
z.5.m.
z.s.m.
z.5.m.
z.s.m.
z.5.m.
z.s.m.
z.s.m.
z.s.m.



